נגד

המשיבה: התביעה הצבאית (באמצעות ב"כ קמ"ש ערן לוי)

ערעור על פסק דינו של ביהמ"ש הצבאי שומרון (הרכב בראשות כב' סגן הנשיא רס"ן עמית פרייז
וכב' השופטים רס"ן טלי פריד וסרן זאיד פלאח)
בתיק מס' 6361/03 מתאריך 16.2.05
(הערעור נדחה)

חקיקה שאוזכרה:

[פקודת הראיות \[נוסח חדש\], תשל"א-1971: סע' 10א](#)

## פסק דין

### הנשיא אל"ם נ' בנישו:

לפנינו ערעור נגד הרשעת המערער וחומרת העונש שהוטל עליו. ערעור זה נולד בנסיבות חריגות
במקצת עליהן נעמוד מיד.

### רקע עובדתי

ביום 20.2.05, הרשיע בית המשפט הצבאי בשומרון את המערער בשורה של עבירות ביטחוניות לאחר שמיעת הוכחות.